
Besluit van de raad 

 

 

 

 

Onderwerp Datum 7 juli 2020 

 
Ontwerpbegroting 2021 RUD Limburg Noord, Jaarrekening en Jaarverslag 

RUD 2019, Kadernota RUD 2021 
Pagina 1 van 1 

    

 

De raad van Venray,  

 

 

   

 

gelezen het advies van B en W van 25 mei 2020,  

 

gelezen het advies van de commissie Werken en Besturen van 17 juni 2020, 

 

kennisgenomen van de jaarrekening en jaarverslag 2019 van de RUD Limburg Noord 

kennisgenomen van de Kadernota 2021 van de RUD Limburg Noord. 

 

besluit: 

 

 een zienswijze in te brengen tegen de ontwerpbegroting 2021 en meerjarenbegroting 

2022-2024 van de Gemeenschappelijke Regeling Regionale Uitvoeringsdienst Limburg 

Noord. 

 

Zienswijze 

In de ontwerpbegroting 2021 van de RUD Limburg Noord is een structurele verhoging van het 

budget opgenomen om de formatie van het coördinatiecentrum van de RUD Limburg Noord uit te 

breiden.  

Deze uitbreiding is gebaseerd op het rapport `Uitkomst evaluatie GR RUD Limburg Noord, Goud in 

handen en schouders eronder’. In de evaluatie worden onder analyse en conclusies geen 

aanknopingspunten gevonden voor de voorgestelde structurele formatie-uitbreiding. Bij de 

aanbevelingen wordt de voorgestelde formatie-uitbreiding genoemd. 

Omdat daarmee uitbreiding van de formatie onvoldoende onderbouwd wordt, stemt de raad niet in 

met deze structurele verhoging van de ontwerpbegroting 2021 van RUD Limburg Noord. 

 

 voor het overige in te stemmen met de ontwerpbegroting 2021 en meerjarenbegroting 

2022-2024 van de RUD Limburg Noord. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 juli 2020 

 

 

De voorzitter,       De griffier, 

 

 

 

L.M.C. Winants   S.A. Boere 

 

  


